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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE
DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr._________ Prot. Elbasan, më____.____. 2019

LËNDA: Dërgim njoftimi i fituesit për botim në Buletinin e Njoftimeve Publike.

AGJENCISE së PROKURIMIT PUBLIK

T I R A N Ë

NJOFTIMI I FITUESIT

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan.

Për “Ergi” sh.p.k me adresë: Lagjja “28 Nëntori”, autostrada Elbasan-Metalurgji, km-3,

Elbasan.

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-04954-01-24-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni pjesshëm i tregut të bulmetit”, me fond

limit: 5.903.386 (pesëmilion e nëntëqind e tremijë e treqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë pa

t.v.sh, vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkise për vitin 2019, dhe me afat për kryerjen e

punimeve 3 (tre) muaj nga data e lidhjes së kontratës.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [data] [nr]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1. “Ergi” sh.p.k me Nipt: K 02727229 P

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 3.923.934 (tremilion e nëntëqind e njëzet

e tremijë e nëntëqind e tridhjetë e katër) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 4.708.721

(katërmilion e shtatëqind e tetëmijë e shtatëqind e njëzet e një) lekë (me tvsh).

2. “Fled” sh.p.k me Nipt: K 17621104 C

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 4.003.787 (katërmilion e tremijë e

shtatëqind e tetëdhjetë e shtatë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 4.804.544

(katërmilion e tetëqind e katërmijë e pesëqind e dyzet e katër) lekë (me tvsh).
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3. “Elda VL” sh.p.k. me Nipt: K 67106202 W

Ky operator nuk ka paraqitur ofertë.

4. “Meni” sh.p.k me Nipt: J 61909018 W

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 4.373.586 (katërmilion e treqind e

shtatëdhjetë e tremijë e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate

prej 5.248.303 (pesëmilion e dyqind e dyzet e tetëmijë e treqind e tre) lekë (me tvsh).

5. “Spektri” sh.p.k me Nipt: J 62903555 F

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 4.380.206 (katërmilion e treqind e

tetëdhjetëmijë e dyqind e gjashtë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 5.256.248

(pesëmilion e dyqind e pesëdhjetë e gjashtëmijë e dyqind e dyzet e tetë) lekë (me tvsh).

6. “Delia Impex” sh.p.k me Nipt: K 57123001 R

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 4.398.597 (katërmilion e treqind e

nëntëdhjetë e tetëmijë e pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate

prej 5.278.316,4 (pesëmilion e dyqind e shtatëdhjetë e tetëmijë e treqind e gjashtëmbëdhjetë

prejse katër) lekë (me tvsh).

7. “Sark” sh.p.k me Nipt: K 52531415 H

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 4.489.239,3 (katërmilion e katërqind e

tetëdhjetë e nëntëmijë e dyqind e tridhjetë e nëntë presje tre) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë

kontrate prej 5.387.087,2 (pesëmilion e treqind e tetëdhjetë e shtatëmijë e tetëdhjetë e shtatë

prejse dy) lekë (me tvsh).

8. “Shëndelli” sh.p.k me Nipt: K 07924803 N

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 5.396.356 (pesëmilion e treqind e

nëntëdhjetë e gjashtëmijë e treqind e pesëdhjetë e gjashtë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë

kontrate prej 6.475.628 (gjashtëmilion e katërqind e shtatëdhjetë e pesëmijë e gjashtëqind e

njëzet e tetë) lekë (me tvsh).

9. “2 N” sh.p.k me Nipt: L 31615017L

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 4.831.674,75 (katërmilion e tetëqind e

tridhjetë e njëmijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e katër presje shtatëdhjetë e pesë) lekë (pa

tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 5.798.009,7 (pesëmilion e shtatëqind e nëntëdhjetë e

tetëmijë e nëntë presje shtatë) lekë (me tvsh).
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10. “Sardo” sh.p.k me Nipt: K 13120402 W

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 4.940.985 (katërmilion e nëntëqind e

dyzetmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 5.928.182

(pesëmilion e nëntëqind e njëzet e tetëmijë e njëqind e tetëdhjetë e dy) lekë (me tvsh).

11. “Boshnjaku B” sh.p.k me Nipt: K 72627402 H

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 4.445.070 (katërmilion e katërqind e

dyzet e pesëmijë e shtatëdhjetë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 5.334.084

(pesëmilion e treqind e tridhjetë e katërmijë e tetëdhjetë e katër) lekë (me tvsh).

12. J.V. “ED Konstruksion“ sh.p.k. me Nipt: K 61625001 I & “O.B
Konstruksion”sh.p.k. me Nipt: K 93728201 A

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 4.119.192 (katërmilion e njëqind e

nëntëmbëdhjetëmijë e njëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej

4.943.030 (katërmilion e nëntëqind e dyzet e tridhjetë) lekë (me tvsh).

13. “Vllaznia Ndërtim I.S” sh.p.k me Nipt: K 77524909 Q

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 5.051.676 (pesëmilion e pesëdhjetë e

njëmijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej

6.062.011 (gjashtëmilion e gjashtëdhjetë e dymijë e njëmbëdhjetë) lekë (me tvsh).

14. “Bajrami N” sh.p.k me Nipt: K 02727202 O
Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 4.594.080,8 (katërmilion e pesëqind e

nëntëdhjetë e katërmijë e tetëdhjetë presje tetë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej

5.512.896,9 (pesëmilion e pesëqind e dymbëdhjetëmijë e tetëqind e nëntëdhjetë e gjashtë

presje nëntë) lekë (me tvsh).

15. “B-93” sh.p.k me Nipt: J 62903508 R

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 4.618.047 (katërmilion e gjashtëqind e

tetëmbëdhjetëmijë e dyzet e shtatë) lekë (pa tvsh) dhe me vlerë kontrate prej 5.541.656

(pesëmilion e pesëqind e dyzet e njëmijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e gjashtë) lekë (me tvsh).

Ofertues i skualifikuar është 1 (një) operator.

- Operatori ekonomik “Elda VL” sh.p.k. me Nipt: K 67106202 W”

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
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1. Operatori ekonomik “Elda VL” sh.p.k skualifikohet për arsye se : Operatori ekonomik
nuk ka paraqitur ofertë ekonomike.

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “Ergi” sh.p.k me
adresë: Lagjja “28 Nëntori”, autostrada Elbasan-Metalurgji, km-3, Elbasan, se oferta e
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3.923.934 (tremilion e nëntëqind e njëzet e
tremijë e nëntëqind e tridhjetë e katër) lekë (pa tvsh), është identifikuar si oferta e
suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan (Drejtoria e Prokurimeve
Publike), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të

përgjithshme prej 4.003.787 (katërmilion e tremijë e shtatëqind e tetëdhjetë e shtatë) lekë (pa

tvsh), siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin

publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 18.02.2019

Ankesa nuk ka patur.

Konceptoi: S. Hyskja

Pranoi:Përgjegjës: O. Kokunja

Konfirmoj :Drejtori: A. Muhametaj

K
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TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ

Zv.Kryetari

Klaudia Krasnika
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